di integrare l’acquisizione della fornitura in oggetto mediante affidamento diretto all’Hotel Igea, 

sito in Viale della stazione 15, 25122 Brescia (BS), C.F./P.I. IT03864470988 ai sensi dell’art. 36, co. 

2, lett. a) del Decreto Lgs. 50/2016 e s.s.m.m.i.i.,  per un importo di € 1.803,00 

(milleottocentotre/00), inferiore a quello massimo previsto dalla normativa per poter aderire alle 

procedure di “affidamento diretto”. 

Ai sensi dell’art. 31 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016 il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 

per le fasi di programmazione, affidamento e di esecuzione è il Dirigente Scolastico, Prof.